ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от 30.01.2013 года № 18
О внесении изменений

в постановление администрации

Карталинского муниципального

района от 11.12.2012 года № 2093

На основании протокола заседания Правления Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области» от 20 декабря 2012 года № 55,

администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Карталинского муниципального района от 11.12.2012 года № 2093 «Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг на территории Карталинского муниципального района» следующие изменения:

1) в пунктах 1; 2 вместо слов «с 1 января 2013 года» читать слова         «с 1 июля 2013 года».

2. Опубликовать данное постановление в газете «Карталинская новь».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Карталинского муниципального района Ломовцева С.В.

Глава Карталинского

муниципального района

С.Н.Шулаев